
令和３年 １月１８日

３年保護者の皆様

常滑市立南陵中学校長

山 本 宗 雄

令和２年度 第５８回卒業式のご案内

厳寒の候，保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて，今年も９０名の生徒が３年間の中学校教育課程を終え，新たな門出を迎える時期と

なりました。この間，保護者の皆様におかれましては並々ならぬご苦労があったことと拝察

いたします。お子様の成長を心からお祝い申し上げますとともに，本校の教育に格別のご理

解とご協力をいただきましたことを深く感謝いたします。

つきましては，下記のとおり令和２年度の卒業式を挙行いたしますので，ぜひご出席くだ

さいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和３年 ３月 ３日（水） ９：４５～

卒業生受付 ８：４５～９：００

保護者受付 ９：１０～９：３０

２ 会 場 南陵中学校体育館

３ 備 考 ・3年生徒、保護者、教職員で実施します。

・保護者の方の出席については、１世帯１名とさせていただきます。

・自家用車でお越しの方は，武道場東の駐車場をご使用ください。

・受付は会場入り口にて行います。

・マスク着用，体育館出入り口での手指消毒にご協力ください。

・上履きは各自でご用意ください。

・在校生による見送りは１１：３０ごろになります。


